PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1379/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 22  tháng 6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 06: Cung cấp phương tiện và thiết bị O&M và nhà vệ sinh lưu động thuộc Dự án: Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Nghị định 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số: 07/2007/QĐ-UBND ngày 15/2/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành Bản quy định tạm thời về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số: 650/QĐ-UBND ngày 30/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu đợt 2 của dự án: Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi tại Tờ trình số 133/TTr-BQL ngày 07/06/2007 về việc đề nghị trình UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 30/3/2007của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu đợt 2 của dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Sở kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 603/TTr-SKHĐT ngày 18/6/2007 về việc phê duyệt điều chỉnh hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 6: Cung cấp phương tiện và thiết bị O&M và nhà vệ sinh lưu động thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 6: Cung cấp phương tiện và thiết bị O&M và nhà vệ sinh lưu động thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Biểu phụ lục kèm theo Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 30/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

	Tên gói thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt tại Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 30/3/2007
	Hình thức lựa chọn nhà thầu điều chỉnh

	Gói thầu số 6
	Đấu thầu cạnh tranh Quốc tế (có sơ tuyển).
	Đấu thầu cạnh tranh Quốc tế (không sơ tuyển).

Các nội dung còn lại của Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 30/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 2: Quyết định này làm căn cứ để bên mời thầu triển khai các bước tiếp theo được quy định tại Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Giám đốc Ban Quản lý Dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Quảng Ngãi; Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- CT, PCT (đ/c Nhi);

- VPUB: PVP(CN), KH-TH;

- Lưu: VT, XD.

	(đã ký)

Nguyễn Xuân Huế